
                                                                                        

               

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA 

 
Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 

 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

        

 
A tutto il Personale Docente ed ATA  

LL.SS. 
Al Sito Web della Scuola 

Agli Atti 
 
 

Oggetto: Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – 07 Maggio 2024 - Costituzione 

Seggio Elettorale. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA l’O.M. n.234 del 05/12/2023; 
VISTA la circolare MIM prot. n.3210 del 22/01/2024;  

  VISTA la nota MIM prot. n.8483 del 29/02/2024;  

  CONSIDERATO che l’O.M. n.234 del 05/12/2023 prevede che all'interno dell'istituzione venga    

  costituito il seggio elettorale; 

  VISTO il Verbale n. 4 del 22/04/2024 della Commissione Elettorale d’Istituto; 
  

DISPONE 

 

che le votazioni da effettuarsi in questo Istituto inerenti le elezioni delle componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione ed atti connessi, avranno luogo in data 07 Maggio 2024 dalle ore 

alle ore 8:00 alle ore 17:00, presso un unico seggio elettorale che sarà allestito presso la Scuola 

Secondaria di I grado di Furnari. 

I componenti del seggio elettorale coincidono con quelli della Commissione Elettorale di Istituto. 

Il seggio elettorale svolgerà i compiti e porrà in essere tutti gli adempimenti previsti dall' O. M. n. 

234/2023. 

Il seggio si insedierà per le operazioni propedeutiche il giorno immediatamente precedente alle 

elezioni. 
 

                                                                                                                                                                                               
                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                               Prof.ssa Concetta Carnabuci  

                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it



		2024-04-22T14:17:30+0200
	CONCETTA CARNABUCI




